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Hamburg Culture Week Participating Artists 
 
1. Alexander Buss                       https://www.digitalphotopainting.de/ 
2. Barbara Uhsadel                     https://www.art-barbarossa.de/galerie/ 
3. Christin Heidrich                      https://msha.ke/christin_heidrich_art/ 
4. Claudia Acksteiner                  https://www.acksteiner.eu/ 
5. Dorit Markwart                         https://www.galerie-riten.de/bilder-2018-2020/ 
6. Dr. Linda Christin Mohwinkel   https://www.lindamohwinkel.com/ 
7. Dr. Draga Kuzmanovic            https://draga-art.de 
8. Elvis Clemens                         https://www.justartwork.de/ 
9. Ewa Martens                           https://ewamartens.de 
10. Gaby Vidic                               https://www.etsy.com/de/shop/artvidic 
11. Helga Casagrande                  https://www.helgacasagrande.de/ 
12. Inga Berkensträter                  https://www.inga-berkenstraeter.de/ 
13. Katrin Will                                https://www.kawikunst.com 
14. Kayn Stevens                          @kay_stevens_2 
15. Maja Weller                              https://www.majawellerart.de/ 
16. Mandie Knoesen                      https://www.artofmandie.com/ 
17. Manuela Eibensteiner              http://www.art-me.at/ 
18. Martina Junker                         https://majunkerart.com 
19. Monika Blanka Katterwe          https://www.monika-blanka-katterwe.com 
20. Nassim Aslani                          http://www.nassim-aslani-art.com/ 
21. Natasa Bokowski                     @natasa.boskovski.art (Instagram) 
22. Nicole Guida                             https://www.nguida.art/ 
23. Patricia Gonzalez-Lauer          @patricia.gonzalez.art (Instagram) 
24. Saskia Schulz                          https://schulz-arts.com/galerie/ 
25. Sophie Zlotowski                      https://dede.artplattform.com/zioto/kunstwerke.html 
26. Stephanie Bartel             

https://www.etsy.com/shop/BLUEnaGallery?load_webview=1&bid=bUBCelRnrysv1p5bQlsYnlgJw6Ye 
27. Teodora Dumitrache                @teodoradumitrache (Instagram) 
28. Samira Stritzel                       https://www.etsy.com/de/shop/TheAestheticFemale?ref=seller-platform-mcnav 
29. Cornelia Bargull                       https://www.csb-art.de 
30. Anne Schulte-Huxel*               @anneschultehuxel 

 

 
 


